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Résultat

1 18:32,00

18:36,50
19:02,74

4 19:10,49
19:13,86

19:18,33
19:22,50

8 19:26,36
9 19:38,64
10 19:47,15
11 20:03,96

12 20:09,57

13 20:11,74

21.02.16 18:27

Clubs

UNB

CRB

3Y
SNUB

CRB
RSNM

CRB
3Y

UNB

RSNB
UNB
CRB

RCNV
RSNM
UNL

UNB

Winter Rowing Regatta 2016

92e Grand Handicap d'hiver 92de Grote Winter Handicap

Dimanche 21 février 2016 a 14h Zondag 21 fébruari 2016 om 14u

Equipage

GOUBAU Aurélien (96.16.501), GOVAERT Caitlin (01.16.504), VAN
HASSEL Thomas (96.16.502), WILLAUMEZ Rachel (98.16.503), Cox:
VERMEIREN Mathilde (98.16.512)

POLSPOEL Roger (45.16.501), SCHLIT Bernadette (60.16.510)
CHRETIEN Jean (43.16.503), DE COCK Georges (55.16.503), DUBOIS

Marc (60.16.509)
ROUSSEAUX Michel (51.16.501)

Résultats Resultaten

Bateau

Yolette 4+

Double scull polyester <42kg
Yolette 3x

Canoé simple <30kg

BOUVET Franck (65.16.505), BOUVET Gilles (42.15.503), HOLLART Luc Triple canoé >65kg

(63.16.505)

COULON Charles (48.16.503), JANSSENS Michel (59.16.504)

DE NALE Ludovic (78.16.503), KERVYN Emmanuel (76.16.501), MENU
Yasmine (73.16.503), VANDENBROUCKE Luc (49.16.502), Cox: VAN

PETEGHEM Marie (62.16.504)

FENAUX Simon (84.16.502), GOVAERT Calvin (00.16.502), NOUR-

EDDINE Karim (97.16.501)
WHEELER Andrew (54.16.507)

MOUELLE Noam (01.16.510), O'DRISCOLL Fintan (00.16.503)

BEDATON Fabien (74.16.505), DESMYTER Nicolas (68.16.507), PRONK
Peter (61.16.512), VANRYCKEGHEM Quinten (80.16.503), Cox: WOIDA

Matthieu (89.16.506)

LAROY Veerle (68.16.501), MONSIEURS Jean-Pierre (61.16.510),
RYSHEUVELS Martine (57.16.506), WENRIC Philippe (57.16.507), Cox:

HELLEMANS Philippe (60.16.507)

Double canoé <50kg

Yolette 4x+

Yolette 3x

Canoé simple <30kg
Double scull polyester <42kg

Yolette 4x+

Yolette 4x+

DE VRIENDT Stéphane (57.16.501), HENNEGHIEN William (72.16.501), Yolette 4x+

PIP Hans (60.16.501), SOKAL Olivier (51.16.504), Cox: DEMOL

Catherine (61.16.505)
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Résultat

20:14,07

20:15,95
20:16,32

20:18,72

20:21,79
20:22,47

20:36,57
20:44,73
20:48,15

21:07,43

21:16,61
21:17,57

21:21,84
21:22,60

18:27

Winter Rowing Regatta 2016
92e Grand Handicap d'hiver 92de Grote Winter Handicap

Dimanche 21 février 2016 a 14h Zondag 21 fébruari 2016 om 14u

Résultats Resultaten

Clubs Equipage

RCAE FORTUNATO Fulvio (49.16.503), HAAGMANS Michel (50.16.503),
RSNM HEINZ Jean-Carl (52.16.501), POISMANS Pierre (53.16.5??), Cox:
TELLER André (37.16.501)

RCAE BARBIER Caroline (99.16.501), BARBIER Eric (64.16.504)
RSNB DE WISPELAER Sofie (71.16.502), MOREAU René (59.16.512),
SIMENON Geneviéve (60.16.503)

CRB DE LA SERNA Ignacio (64.16.517), De SCHRYVER Fabrice (66.16.507),
POLSPOEL Nathalie (71.16.503)

SNUB MICHEL Bruno (68.16.505)
RSNB DRAKE Robert (39.16.502), EICHHORST Julia (84.16.506), O'NEILL

Antonia (57.16.509), SHERIDAN Richard (39.16.503), Cox:
BLANCKAERT Jean-Pierre (42.16.502)

RCAE DUMONT Janice (83.16.501)
UNB BRESLIN Pierce (98.16.501), MOULIN Remy (91.16.502)

RSNB COULONVAUX Marie-Héléne (61.16.502), FOSCOLO Patricia
(62.16.501), MATTELET Isabelle (63.16.508), VANGERVEN Kathleen
(65.16.511), Cox: PIRE Isabelle (68.16.508)

UNB FLAMAND Héléne (82.16.503), STAMER Jan (80.16.501), STEVENART
Catherine (68.16.502), VAN NUFFEL Sophie (64.16.502), Cox:
DELTOMBE Cécile (64.16.503)

RCNV RIGO Jean-Marie (50.16.502)

CRB CLAUDE Xavier (98.16.510), DEGRAEVE Luc (99.16.510), VERDEYEN
Chloé (97.16.503)

UNB FABRY Benoit (57.16.505)

CRB BOCKSTAEL Olivier (73.16.501), PAZIENZA Claudio (62.16.503),
VANDEN DRIESCH Pauline (01.16.502)

Bateau

Yolette 4x+

Double canoé <50kg

Yolette 3x
Yolette 3x

Canoé simple >30kg

Yole 4+ sans porte nage

Skiff polyester 21kg
Double scull polyester <42kg

Yolette 4x+

Yolette 4x+

Explorer 24
Triple canoé <65kg

Skiff polyester 21kg
Yolette 3x
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21:30,90
21:41,95

21:43,00

21:46,10
21:50,43

21:55,53

23:16,90
23:55,62

24:06,54

18:27

Winter Rowing Regatta 2016
92e Grand Handicap d'hiver 92de Grote Winter Handicap

Dimanche 21 février 2016 a 14h Zondag 21 fébruari 2016 om 14u

Résultats Resultaten

Clubs Equipage

3Y ALBOS Martin (96.16.507), VANDEGHINSTE Félix (96.16.505)

Bateau

Double scull polyester <42kg

RCAE DECOSTER Flavio (01.16.506), HARENG Mathis (97.16.505), HARENG  Triple canoé >65kg

Pierre (66.16.503)

RCND DE POTTER Véronique (59.16.506), DELESTRE Tanguy (71.16.501),  Yolette 4x+
UNB DUPIN Laetitia (74.16.503), MICHEL Edouard (77.16.505), Cox:

OLBREGTS Olivier (66.16.501)
RNV STASSEN Marc (43.16.002)

Canoé simple >30kg

SNUB FABRY Caroline (68.16.506), GROPPI Dario (87.16.504), OTTE Antoine Yolette 4+
(97.16.509), VAN ROOSBROECK Johan (87.16.503), Cox: MASSON

Emmanuel (78.16.505)

SNUB DE BREUCK Quentin (92.16.504), GIRARD Julie (91.16.506), PARADIS Yolette 4x+
Julie (86.16.505), RABAN Bérangere (89.16.507), Cox: MATEQOS Y

VILLORIA Olympia (68.16.506)
RSNM COURTOY Thierry (59.16.511), OLIVIER Benoit (58.16.508)

Double canoé <50kg

RSNB ALLAMAND Mathilde (93.16.502), BARBARINO Sergio (67.16.508), Yolette 4x+
FALAISE Paul (77.16.501), ROOMS Damien (81.16.503), Cox: DE

LUSIGNAN Carole (56.16.502)
RSNB DEMEY Michel (67.16.505), LATOUR Philippe (64.16.501)

UNB BULOT Genevieve (63.16.501), QUENON Olivier (65.16.501)
CRB FLORENTIN Marie-José (64.16.516), GRAULICH Eveline (63.

Double canoé >50kg
Double canoé >50kg
16.502), Yolette 4x+

HUBINON Michele (54.16.503), RAYSZ Francois (38.16.501), Cox:

LINDER Claude (41.16.502)

RCNV CRETS Cédric (83.16.502), HEUSDAIN Caroline (84.16.507), KLIPPER  Yolette 4x+

David (77.16.504), NIAWIADOWSKA Ewa (64.16.513), Cox
Suzanne (54.16.504)

RSNB VALSCHAERTS Jean-Benoit (92.16.502)

: FASTRE

Skiff polyester 21kg
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